Gottesdienstordnung September 2022

der Pfarren D. Tschantschendorf + Gittenbach + Neuberg + St. Michael + Tobaj

Mo, 22.8. Maria Kénigin (G)

Di, 23.8. HI. Rosa von Lima (g)
Do, 25.8. HI. Josef v. Clasanza (g)
Fr, 26.8. - So, 28.8.

Sa, 27.8. HI. Monika (G)

So, 28.8. 22. Sonntag im Jahreskreis

Mo, 29.8. Enthauptung des Taufers (G)
Di, 30.8. Anbetungstag St. Michael

Mi, 31.8. HI. Paulinus v. Trier (g)
Do, 1.9.

Fr, 2.9.  Herz Jesu Freitag

Sa, 3.9.  HI. Papst Gregor d. Gr. (G)

S0, 4.9. 23. Sonntag im Jahreskreis

Mo, 5.9.
Di, 6.9.  Sel. Otto v. Freising (g)

Mi, 7.9.
Do, 8.9. Maria Geburt (F)

Patrozinium D. Tschantsch.
Fr,9.9. HI. Petrus Claver (g)

Sa, 10.9.

S0, 11.9. 24. Sonntag im Jahreskreis

18:00
18:00
18:00

6:30
11:00
15:00
17:00

8:15

9:00

9:30
10:00
10:15

18:00

17:00
18:00
18:30
19:00

5:00
18:00
18:00

10:00
11:00
8:15
9:00
10:00
10:00
10:15
8:00
8:45
9:00
10:00
18:00
19:00
19:00
16:00
18:00
7:30
19:00
9:00
19:00
9:00
9:00
9:30
10:15

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, Gittenbach

HI. Messe, Gittenbach

Wallfahrt der Burgenlandkroaten, Mariazell
Reisesegen fir Buswallfahrt, Tobaj
HI. Taufe, Punitz
Trauungsgottesdienst, Tobaj
Trauungsgottesdienst, St. Michael
HI. Messe, St. Michael

HI. Messe, Neuberg
Wortgottesfeier, Tobaj

HI. Messe und Weinritterfest, D. Tschantschendorf
HI. Messe, Giittenbach

HI. Messe, Neuberg

Aussetzung des Allerheiligsten, St. Michael

HI. Messe, Gttenbach

Rosenkranzgebet vor dem Allerheiligsten, St. Michael

HI. Messe (Live-Ubertragung auf Radio Maria), St. Michael

Pilgersegen fiir FuBwallfahrt nach Mariazell, St. Michael
HI. Messe, Giittenbach
HI. Messe, Giittenbach

HI. Messe zum Jahrgangstreffen 1947, D. Tschantschendorf
HI. Taufe, Glttenbach

Wortgottesfeier, St. Michael

HI. Messe, Giittenbach

Wallfahrermesse (nicht nur) fir St. Michael, Mariazell
HI. Messe und Herbstfest, FW-Haus D. Tschantschendorf
HI. Messe, Neuberg

HI. Messe zum Schulanfang, Neuberg
HI. Messe zum Schulanfang, St. Michael
HI. Messe zum Schulanfang, Guttenbach

HI. Messe zum Schulanfang, D. Tschantschendorf
HI. Messe, Gilittenbach

HI. Messe, Rauchwart

HI. Messe, Gamischdorf

Festmesse zum Patrozinium, GH Wehofer Tschantschend.
HI. Messe, Gittenbach

Schiilermesse, Neuberg
HI. Messe, Punitz

HI. Messe zum Kirchweihfest, Neuberg
HIl. Messe zum Patrozinium, D. Tschantschendorf

Erntedank und Pfarrfest, St. Michael
HI. Messe, Neuberg

Wortgottesfeier, Tobaj

HI. Messe, Glttenbach



Mo, 12.9. Mari& Namen (g) 18:00

Di, 13.9. HI. Joh. Chrysostomus (G) 19:00
Mi, 14.9. - Do, 15.9.

Mi, 14.9. Kreuzerhdhung (F) 18:00
Do, 15.9. Schmerzen Mariens (G) 18:00

Fr, 16.9.
Sa, 17.9.

HI. Kornelius u. hl. Cyprian (G)7:30

11:00
14:00
19:00
8:15
9:00
9:30
10:15
10:30
11:30

18:00

18:00
19:00

Mi, 21.9. HI. Apostel Matthaus (F)  19:00

Do, 22.9. HI. Mauritius u. Gefahrten (g) 18:00
19:00

7:30
19:00
8:15
9:00
9:30
10:15
10:30

19:00

18:00
19:00

16:30
18:00
7:30
19:00
HI. Theresia v. Kinde Jesus (g)11:00
19:00
8:15
9:00
9:30
10:15
10:30
11:30

HI. Hildegard v. Bingen (g)

S0, 18.9. 25. Sonntag im Jahreskreis

Mo, 19.9. HL.
Di, 20.9. H

Bischof Januarius (g)

. Andreas Kim Taegon (g)

Fr, 23.9. HI. Padre Pio (G)
Sa, 24.9. HI. Rupert u. hl. Virgil (g)
S0, 25.9. 26. Sonntag im Jahreskreis

Di, 27.9. H
Mi, 28.9.

. Vinzenz v. Paul (g)

HI. Wenzel v. Béhmen (g)

Do, 29.9. HI. Erzengel (F)

Patrozinium St. Michael

Fr, 30.9. HI. Hieronymus (g)

Sa, 1.10.

S0, 2.10. 27. Sonntag im Jahreskreis

Gebetsanliegen des HI. Vaters fur September: ,,Wir beten, dass die Todesstrafe in
allen Landern gesetzlich abgeschafft werde, weil sie die Wirde jeder menschlichen
Person verletzt.« Vater unser... GegrlRet seist du, Maria... Ehre sei dem Vater...

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, Rauchwart
Seelsorgertage in Eisenstadt
HI. Messe, Gittenbach

HI. Messe, Gittenbach
Schiilermesse, Neuberg

HI. Taufe, D. Tschantschendorf
Trauungsgottesdienst, Giittenbach
HI. Messe, Gamischdorf

HI. Messe, St. Michael

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, Punitz

HI. Messe, Glttenbach

HI. Messe, D. Tschantschendorf
HI. Taufe, St. Michael

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, Gilittenbach
HI. Messe, Rauchwart

HI. Messe, Gamischdorf

HI. Messe, Gilittenbach
HI. Messe, Punitz

Schilermesse, Neuberg
HI. Messe, Schallendorf

HI. Messe, St. Michael

HI. Messe, Neuberg

Erntedankfest, Tobaj

HI. Messe und Pfarrfest, Glttenbach
HI. Messe, D. Tschantschendorf

HI. Messe, Rauchwart

HI. Messe zum Kirchweihfest, Giittenbach
HI. Messe, Gamischdorf

Eucharistische Anbetung und Beichtgelegenheit, anschl.
HI. Messe mit Domkapitular Roman Schwarz, St. Michael

Schiilermesse, Neuberg
HI. Messe, Punitz

HI. Taufe, Tobaj
HI. Messe, Rauchwart

HI. Messe zum Patrozinium, St. Michael
Erntedankfest, Neuberg

HI. Messe, Tobaj

HI. Messe, Glttenbach

HI. Messe, D. Tschantschendorf

HI. Taufe, Rauchwart Anderungen vorbehalten




