Gottesdienstordnung September 2022 der Pfarren D. Tschantschendorf + Güttenbach + Neuberg + St. Michael + Tobaj

	uei Fiarren D. Ischai	uschenu	orr + Guttembach + Neuberg + St. Michaer + Tobaj
Mo, 22.8	. Maria Königin (G)	18:00	Hl. Messe, Neuberg
Di, 23.8.	Hl. Rosa von Lima (g)	18:00	Hl. Messe, Güttenbach
Do, 25.8.	Hl. Josef v. Clasanza (g)	18:00	Hl. Messe, Güttenbach
Fr, 26.8.	- So, 28.8.		Wallfahrt der Burgenlandkroaten, Mariazell
Sa, 27.8.	Hl. Monika (G)	6:30	Reisesegen für Buswallfahrt, Tobaj
		11:00	Hl. Taufe, Punitz
		15:00	Trauungsgottesdienst, Tobaj
g 20.0		17:00	Trauungsgottesdienst, St. Michael
50, 28.8.	22. Sonntag im Jahreskreis	8:15 9:00	Hl. Messe, St. Michael Hl. Messe, Neuberg
		9:30	Wortgottesfeier, Tobaj
		10:00	Hl. Messe und Weinritterfest, D. Tschantschendorf
		10:15	Hl. Messe, Güttenbach
Mo, 29.8	. Enthauptung des Täufers (G)	18:00	Hl. Messe, Neuberg
Di, 30.8.	Anbetungstag St. Michael	17:00	Aussetzung des Allerheiligsten, St. Michael
	Live-Übertragung auf	18:00	Hl. Messe, Güttenbach
	Radio Maria ab 18:30	18:30	Rosenkranzgebet vor dem Allerheiligsten, St. Michael
3.61.01.0		19:00	Hl. Messe (Live-Übertragung auf Radio Maria), St. Michael
	Hl. Paulinus v. Trier (g)	5:00	Pilgersegen für Fußwallfahrt nach Mariazell, St. Michael
Do, 1.9.		18:00	Hl. Messe, Güttenbach
Fr, 2.9.	Herz Jesu Freitag	18:00	Hl. Messe, Güttenbach
Sa, 3.9.	Hl. Papst Gregor d. Gr. (G)	10:00	Hl. Messe zum Jahrgangstreffen 1947, D. Tschantschendorf
G - 40	42 G 1 1 1 1 1	11:00	Hl. Taufe, Güttenbach
So, 4.9.	23. Sonntag im Jahreskreis	8:15 9:00	Wortgottesfeier, St. Michael Hl. Messe, Güttenbach
		10:00	Wallfahrermesse (nicht nur) für St. Michael, Mariazell
		10:00	Hl. Messe und Herbstfest, FW-Haus D. Tschantschendorf
		10:15	Hl. Messe, Neuberg
Mo, 5.9.		8:00	Hl. Messe zum Schulanfang, Neuberg
		8:45	Hl. Messe zum Schulanfang, St. Michael
D : 60		9:00	Hl. Messe zum Schulanfang, Güttenbach
Di, 6.9.	Sel. Otto v. Freising (g)	10:00	Hl. Messe zum Schulanfang, D. Tschantschendorf
		18:00 19:00	Hl. Messe, Güttenbach Hl. Messe, Rauchwart
Mi, 7.9.		19:00	Hl. Messe, Gamischdorf
Do, 8.9.	Mariä Geburt (F)	16:00	Festmesse zum Patrozinium, GH Wehofer Tschantschend.
20,0.7.	Patrozinium D. Tschantsch.		Hl. Messe, Güttenbach
Fr, 9.9.	Hl. Petrus Claver (g)	7:30	Schülermesse, Neuberg
•	•	19:00	Hl. Messe, Punitz
Sa, 10.9.		9:00	Hl. Messe zum Kirchweihfest, Neuberg
		19:00	Hl. Messe zum Patrozinium, D. Tschantschendorf
So, 11.9.	24. Sonntag im Jahreskreis	9:00	Erntedank und Pfarrfest, St. Michael
		9:00	Hl. Messe, Neuberg
		9:30 10:15	Wortgottesfeier, Tobaj Hl. Messe, Güttenbach
		1 (/, 1,)	III. WICOOC. CIUUCIII/aCII

Mo, 12.9. Mariä Namen (g)	18:00	Hl. Messe, Neuberg
Di, 13.9. Hl. Joh. Chrysostomus (G)	19:00	Hl. Messe, Rauchwart
Mi, 14.9 Do, 15.9.		Seelsorgertage in Eisenstadt
Mi, 14.9. Kreuzerhöhung (F)	18:00	Hl. Messe, Güttenbach
Do, 15.9. Schmerzen Mariens (G)	18:00	Hl. Messe, Güttenbach
Fr, 16.9. Hl. Kornelius u. hl. Cyprian	(G)7:30	Schülermesse, Neuberg
Sa, 17.9. Hl. Hildegard v. Bingen (g)	11:00	Hl. Taufe, D. Tschantschendorf
	14:00	Trauungsgottesdienst, Güttenbach
	19:00	Hl. Messe, Gamischdorf
So, 18.9. 25. Sonntag im Jahreskreis		Hl. Messe, St. Michael
	9:00 9:30	Hl. Messe, Neuberg Hl. Messe, Punitz
	10:15	Hl. Messe, Güttenbach
	10:30	Hl. Messe, D. Tschantschendorf
	11:30	Hl. Taufe, St. Michael
Mo, 19.9. Hl. Bischof Januarius (g)	18:00	Hl. Messe, Neuberg
Di, 20.9. Hl. Andreas Kim Taegon (g)	18:00	Hl. Messe, Güttenbach
	19:00	Hl. Messe, Rauchwart
Mi, 21.9. Hl. Apostel Matthäus (F)	19:00	Hl. Messe, Gamischdorf
Do, 22.9. Hl. Mauritius u. Gefährten (g		Hl. Messe, Güttenbach
	19:00	Hl. Messe, Punitz
Fr, 23.9. Hl. Padre Pio (G)	7:30	Schülermesse, Neuberg
Sa, 24.9. Hl. Rupert u. hl. Virgil (g)	19:00	Hl. Messe, Schallendorf
So, 25.9. 26. Sonntag im Jahreskreis		Hl. Messe, St. Michael
	9:00 9:30	Hl. Messe, Neuberg Erntedankfest, Tobaj
	10:15	Hl. Messe und Pfarrfest, Güttenbach
	10:30	Hl. Messe, D. Tschantschendorf
Di, 27.9. Hl. Vinzenz v. Paul (g)	19:00	Hl. Messe, Rauchwart
Mi, 28.9. Hl. Wenzel v. Böhmen (g)	18:00	Hl. Messe zum Kirchweihfest, Güttenbach
	19:00	Hl. Messe, Gamischdorf
Do, 29.9. Hl. Erzengel (F)	16:30	Eucharistische Anbetung und Beichtgelegenheit, anschl.
Patrozinium St. Michael	18:00	Hl. Messe mit Domkapitular Roman Schwarz, St. Michael
Fr, 30.9. Hl. Hieronymus (g)	7:30	Schülermesse, Neuberg
Co 1 10 Ul Thomasia Winds I	19:00	Hl. Taufe, Tobai
Sa, 1.10. Hl. Theresia v. Kinde Jesus (g)11:00 19:00	Hl. Taufe, Tobaj Hl. Messe, Rauchwart
So, 2.10. 27. Sonntag im Jahreskreis		Hl. Messe zum Patrozinium, St. Michael
an oun control	9:00	Erntedankfest, Neuberg
	9:30	Hl. Messe, Tobaj
	10:15	Hl. Messe, Güttenbach
	10:30	Hl. Messe, D. Tschantschendorf
	11:30	Hl. Taufe, Rauchwart Änderungen vorbehalten

Gebetsanliegen des Hl. Vaters für September: "Wir beten, dass die Todesstrafe in allen Ländern gesetzlich abgeschafft werde, weil sie die Würde jeder menschlichen Person verletzt." Vater unser… Gegrüßet seist du, Maria… Ehre sei dem Vater…